
PACHET ALIMENTE CANTINA DE AJUTOR SOCIAL SI PENSIUNE CLUJ - NAPOCA

I.D.: 84422622

Data publicarii	07.07.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.053,50 RON - 8.053,50 RON

Descriere: NR.CRT Denumire UM Cant. PU fara TVA Valoare fara TVA TVA 1 ULEI FLOAREA SOARELUI L 270
6,00 1.620,00 145,80 2 FASOLE GALBENA 720 BUC 270 6,30 1.701,00 153,09 3 PASTA
TOMATE 580 G BUC 270 8,75 2.362,50 212,63 4 SFECLA ROSIE BORCAN 720 BUC 300 7,90
2.370,00 213,30 TOTAL 8.053,50 724,82 REF.631023
